Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P> [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 38,789,651 24,073,853
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 18,335,000
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 1,428,000
Totali 38,789,651 43,836,853
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 31,760,551
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 30,558,259
2 Té tiera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 435,035 1,626,124
1 Paga dhe shpérblime 34.1 998,424
2 Shpenzime 'te sigurimeve .shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 342 435,035 627,700
nga shpenzimet pér pensionet)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 3,136,000 3,920,000
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 2,246,800 5,344,595
Totali i shpenzimeve 36,376,094 42,651,270
» |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paragqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 3
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur 38.3
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -16,642 -13,188
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) .
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 -16,642 -13,188
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,396,915 1,172,395
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 359,537 175,859
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 359,537 175,859
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 43.3
> |Fitimi/Humbija e vitit 44 2,037,378 996,536
» [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 2,037,378 996,536
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 2,037,378 996,536
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i té& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 2,037,378 996,536
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
| |PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR
P [Fitimi/Humbja para tatimit
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal
Amortizimi tej normave fiskale
shpenzime pritje e dhurimi tej normave fiskale
gjoba penalitete demshperblime
Provizione e shperblime te tjera te panjohura
Vlera e mbetur e aktiveve te gend kur eshte me e madhe se te ardhurat
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4)
» |Pjese nga humbja e mbartur AMOS:IR
P |Fitimi/Humbja para llogaritjes se tatimit WA M\ 1,172,395
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin //luis 359,53 [\\ 175,859
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin te shtyre ~/ Sh.p.k. 2
» |Fitimi/Humbja e vitit . | MPPRT2 pamars 996,536
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